
SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610             fax 86 47 33 210          tel. centr. 86 47 33 900 wew.266 (zamówienia publiczne)
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                                                                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2018                                                  09 października 2018 r.

INFORMACJA 

O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na  dostawę,  montaż  i  uruchomienie  aparatury  i  sprzętu  medycznego  dla  oddziałów:  Noworodkowego,

Dziecięcego i Ginekologiczno-Położniczego realizowane w ramach projektu  RPPD.08.04.01-IZ.00-20-001/18 pn

„Poprawa  opieki  nad  matką  i  dzieckiem  w  celu  dostosowania  do  trendów  demograficznych  poprzez

wyposażenie/doposażenie  w  nowoczesną  aparaturę  medyczną  oddziałów:  Noworodkowego,  Dziecięcego  i

Ginekologiczno-Położniczego”. 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonał następującej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków

zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

1) Rozdział X ust. 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

16. Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej, zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy,

zaadresowanej w następujący sposób:

Szpital  Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Al. Piłsudskiego 11 

18 – 404 Łomża

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2018

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


oraz opisanej w następujący sposób:

Oferta 

 na  dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego dla oddziałów:  

Noworodkowego, Dziecięcego i Ginekologiczno-Położniczego realizowane w ramach projektu RPPD.08.04.01-

IZ.00-20-001/18 pn „Poprawa opieki nad matką i dzieckiem w celu dostosowania do trendów demograficznych po-

przez wyposażenie/doposażenie w nowoczesną aparaturę medyczną oddziałów: Noworodkowego, Dziecięcego i Gine-

kologiczno-Położniczego”. 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/32/2018

Nie otwierać przed  30 października 2018 r. godz. 10.30

2) Rozdział XI ust. 1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w Rozdziale X  SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235),  Al.  Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża  do dnia

30 października   2018 r. do godz. 10.00. Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku  w godz. 7.30- 15.05.

3) Rozdział XI ust. 4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu   30 października   2018   r. o godz. 10:30 w pok. 242 – II piętro Szpitala

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża.

4) Zapis na stronie tytułowej SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„  TERMIN SKŁADANIA  OFERT:      30 października   2018 r. godz. 10.00

OTWARCIE  OFERT:      30 października   2018 r.  godz. 10.30”

5) Rozdział V SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA.

Termin wykonania zamówienia: 6 tygodni od daty zawarcia umowy -   dotyczy wszystkich Pakietów.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2018

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia



6) Rozdział XIII ust. I pkt 2), 2.1; 2.2 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

XIII.  OPIS  KRYTERIÓW,  KTÓRYMI  ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  PRZY  WYBORZE

OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.

I. Zamawiający oceni oferty w każdym z Pakietów w oparciu o następujące kryteria oceny ofert:

2) PAKIET 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 31, 32, 33, 34

KRYTERIUM WAGA KRYTERIUM
Maksymalna ilość punktów, jakie może

otrzymać oferta za dane kryterium

CENA
60% 60 pkt

TERMIN DOSTAWY
40% 40 pkt 

2.1. W  kryterium  „CENA” -  maksymalną  ilość  punktów  tj.  60  pkt–  otrzyma  oferta  z  najniższą  ceną brutto  

zaoferowaną  w  danym  Pakiecie,  pozostałym  ofertom  przyznana  zostanie  odpowiednio  mniejsza  liczba  punktów,

określona na podstawie następującego wzoru:

ilość  punktów  ocenianej  oferty  w  kryterium  „CENA”  =   najniższa  cena  brutto  spośród  wszystkich  ofert

podlegających ocenie w danym Pakiecie  / cena brutto oferty ocenianej  x  100  x  60%

2.2. W kryterium „TERMIN DOSTAWY” oferta może otrzymać max. 40 pkt. Ocena ofert w danym pakiecie zostanie
dokonana  w  oparciu  o  informacje  zawarte  w  Formularzu  ofertowym.  Zamawiający  przyzna  następującą  liczbę
punktów:

- 0 pkt – dostawa w terminie 6 tygodni od daty zawarcia umowy

- 40 pkt – dostawa w terminie 4 tygodni od daty zawarcia umowy

Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin dostawy krótszy niż 4 tygodnie od daty zawarcia umowy Zamawiający

przyzna ofercie 40 pkt w kryterium „TERMIN DOSTAWY”.

Jeżeli Wykonawca nie poda w Formularzu ofertowym informacji o oferowanym terminie dostawy (np. nie

uzupełni, nie wpisze danych w Formularzu ofertowym), Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował wymagany

termin dostawy, tj. 6 tygodni od daty zawarcia umowy   i przyzna ofercie 0 pkt w kryterium „TERMIN DOSTAWY”.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2018

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia



W związku z  powyższą zmianą  SIWZ,  Zamawiający dokonuje zmiany Ogłoszenia  o zamówieniu  nr 2018/S 148-

338179 z dnia 03.08.2018 r., zwanego dalej Ogłoszeniem, w następującym zakresie:

1) pkt II.2.7) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Okres obowiązywania umowy dla części od 1 do 40

6 tygodni od daty zawarcia umowy

2) pkt IV.2.2) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 30/10/2018

Czas lokalny: 10:00”

3) pkt IV.2.6) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

        Oferta musi zachować ważność do 28/12/2018

4) pkt IV. 2.7) Ogłoszenia otrzymuje nowe brzmienie:

„Warunki otwarcia ofert

Data: 30/10/2018

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:  Pok.  242  -  II  piętro  Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Łomży,  Al.

Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ zgodnie z załącznikiem do

niniejszego pisma. Zmiany treści oznaczono kolorem czerwonym w treści załączonego dokumentu „Zmiana z dnia 09

października 2018 r.”. 

Zmiana dotyczy treści załączników do SIWZ: 

1. Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy.

2.  Załącznik  nr  2  do  SIWZ -  Wzór  oświadczenia  o  przynależności  lub  braku przynależności  do  tej  samej  grupy

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

Podpisał

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

     mgr inż. Roman Nojszewski

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/32/2018

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia


	Podpisał
	DYREKTOR

